09:45 - 10:00 Uhr

10:00-10:30 Uhr

10:30-11:00 Uhr

11:00-11:20 Uhr

11:20-11:40 Uhr

11:40-12:00 Uhr

12:00 - 12:20 Uhr

12:20-12:35 Uhr

12:40-14:00 Uhr

18:00 Uhr

EXPERTEN

MEETING

Expertenmeeting Oldtimerinstandsetzung
11. September 2018 | 10-14 Uhr

Portalhaus, Ebene 1, Konferenzraum Transparenz
Automechanika Frankfurt am Main

Programm

Ankunft & Registrierung

BegriiBung und Einfiihrung ins Thema ,Oldtimermarkt”
Konrad Wenz | Chefredakteur Fahrzeug + Karosserie

Der Oldtimerfachbetrieb
Thomas Aukamm | Zentralverband Karosserie- und Fahrzeugtechnik e.V.

Kaffeepause & Expertenaustausch

Forensische Analysemethoden - Félschungen auf der Spur
Sebastian Hoffman | FSP — Schaden- und Wertgutachterdienst GmbH

Wertermittlung bei Oldtimerfahrzeugen
Thorsten Ruthmann | Dekra Automobil GmbH

Lackinstandsetzung
Erik Fassbender | Standox GmbH

Kurze Zusammenfassung des Tages

Gemeinsames Mittagsessen und Expertenaustausch
in der Halle 12.1 (Classic Cars)

Ausstellerabend ,Oktoberfest”

Ein Projekt von Marken und Partnern der VOGEL 2‘;2.’}.:’"""‘T'°“5

Fahrlellg_+ automechanika
BAYKarosserie  rrankrunt

Anderungen vorbehalten.



